
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо забезпечення 
доступності будівель, приміщень та іншої інфраструктури закладів освіти 
для маломобільних груп населення

Відповідно до підпункту 1 пункту 27 Плану заходів на 2023 – 2024 роки з 
реалізації Національної стратегії із створення безбар'єрного простору в Україні 
на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 25 квітня 2023 року № 372-р, пункту 8 Положення про Міністерство 
розвитку громад та територій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), протоколу № 14 засідання 
Науково-технічної ради Міністерства розвитку громад та територій України від 
21 листопада 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо забезпечення доступності 
будівель, приміщень та іншої інфраструктури закладів освіти для маломобільних 
груп населення, що додаються.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті  Міністерства розвитку громад та територій України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                        Олексій КУЛЕБА


